                                                                            Zał. Nr 6 do

         Uchwały Nr XII/128/03

Rady Gminy w Pomiechówku

                                                                                     z dnia 30,12,2003

DOTACJE  DLA  INSTYTUCJI  KULTURY  (ujętych w prowadzonym rejestrze)

Lp.
Dział

Rozdział
Nazwa  instytucji
Kwota  dotacji

1
921

92109
Gminny Ośrodek Kultury w Pomiechówku
372.000

2
921

92116
Biblioteka Publiczna Gminy

 Pomiechówek
138.000


RAZEM:

510.000

